

## آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای)

### موضوع: خرید، نصب و راه اندازی یونیت آنالایزر بر خط گاز خروجی دودکش واحد ضایعات سوز شرکت صنایع چوب خزر کاسپین

شرکت صنایع چوب خزر کاسپین در نظر دارد " خرید، نصب و راه اندازی یونیت آنالایزر گاز خروجی دودکش شرکت صنایع چوب خزر کاسپین - شماره درخواست ..... " را به شرکت کنندگان صلاحیتدار و توانمند محترم در این حوزه واگذار نماید.

لذا از شرکت های محترم متمایل به شرکت در استعلام، دعوت بعمل می آید علاوه بر مطالعه دقیق الزامات، پیشنهاد مالی و مستندات و سوابق اجرایی و مشخصات دقیق و سایر مدارک درخواستی شرکت را ضمیمه و به صورت کامل و در مهلت مقرر در به آدرس کارخانه ارسال نمایند.

#### ۱- مدت انجام کار:

فروشنده متعهد است کلیه ارقام موضوع این قرارداد را به همراه کلیه تعهدات نصب و راه اندازی حداکثر ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تنفیذ قرارداد ارسال نماید، ضمناً تاریخ اتمام کلیه تعهدات تأمین، نصب و راه اندازی ملاک تحویل موقت قرارداد خواهد بود.

تبصره: صرف ارسال کالا و تخلیه آن در انبار مجتمع به منزله تحویل نبوده و تا زمان تحویل موقت به صورت امانت در نزد خریدار باقی خواهد ماند.

#### ۲- مدارک مورد نیاز (الزامی) جهت ارسال به شرکت:

- ۱-۲- تصویراساسنامه، آگهی تأسیس و آگهی آخرین تغییرات شرکت مندرج در روزنامه رسمی (دارای اعتبار زمانی)
  - ۲-۲- تصویرشناسنامه و کارت ملی آخرین اعضاء هیأت مدیره شرکت
  - ۳-۲- گواهینامه ثبت نام مالیات برارزش افزوده، تصویرکد اقتصادی و شناسه ملی شرکت
  - ۴-۲- تصویرشناسنامه و کارت ملی آخرین اعضاء هیأت مدیره شرکت
- . کلیه ضامم ارائه شده، میبایست توسط صاحب/صاحبان امضاء مجاز، مهر و امضاء گردد.

#### ۳- نحوه ارسال مدارک:

کلیه مدارک و مستندات بند ۲ به همراه پیشنهاد مالی بایستی بصورت کامل به آدرس کارخانه ارسال گردد.

۳-۱- **پیشنهادات ناقص:** به پیشنهادات ناقص، مبهم، مشروط، دارای خدشه یا قلم خوردگی و پیشنهاداتی که با شرایط این استعلام مغایرت داشته باشد و یا بعد از مدت مقرر تسلیم گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳-۲- **مدت اعتبار پیشنهادات:** کلیه پیشنهادات از تاریخ تحویل پیشنهادات تا مدت ۱ ماه معتبر می‌باشد. این مدت حداکثر برای یک بار و به همان میزان قابل تمدید است و در ظرف این مدت هر موقع کارفرما قبولی خود را کتباً نسبت به آن اعلام نماید، شرکت‌کنندگان موظف به انعقاد قرارداد بر مبنای آن قیمت حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ قبولی خواهد بود.

لازم است شرکت‌کنندگان پیشنهادات خود را بر اساس آشنایی کامل شرایط محیطی، جوی، محل کارگاه و امکانات موجود در آنجا ارائه نموده و هیچ نوع ادعایی در مورد این موضوعات پذیرفته نخواهد شد.

۳-۳- **اختیارات کارفرما در رد یا قبول پیشنهادات:** کارفرما حق دارد در چهارچوب قانون برگزاری استعلام، هر یک از پیشنهادها که مطابق با مشخصات فنی درخواستی نبوده را قبول یا رد کرده و یا فرآیند استعلام را لغو نماید و تمام پیشنهادات را در هر زمان، پیش از ابلاغ نامه پذیرش، رد کند و از این بابت، هیچ مسئولیت و تعهدی را در برابر شرکت‌کنندگان نخواهد داشت.

#### ۴- محل تحویل و تخلیه:

محل تحویل و تخلیه تجهیزات موضوع قرارداد، انبار شرکت صنایع چوب خزر کاسپین می‌باشد.

#### ۵- مسئولیت بارگیری، حمل و بیمه تجهیزات:

۵-۱- مسئولیت بارگیری و حمل کلیه تجهیزات بعهد و هزینه فروشنده می‌باشد.

۵-۲- بیمه تجهیزات موضوع قرارداد تا مرحله تحویل ردیف‌های قرارداد بعهد و هزینه فروشنده می‌باشد.

۵-۳- ارائه دستورالعمل‌های تخلیه بعهد فروشنده و تخلیه به عهده خریدار است.

#### ۶- نصب و راه‌اندازی:

فروشنده بایستی نسبت به اعزام کارشناسان فنی (دارای مدرک دوره مربوط به تجهیز خریداری شده) به شرکت صنایع چوب خزر کاسپین و نصب و راه‌اندازی تجهیزات خریداری شده براساس استاندارد معتبر در محل شرکت صنایع چوب خزر کاسپین اقدام نماید. لازم به ذکر است ایاب و ذهاب، اسکان، بیمه و دستمزد ایشان برعهده فروشنده می‌باشد.

#### ۷- دوره تضمین (گارانتی) و رفع نواقص:

دوره تضمین (گارانتی) بمدت ۱۸ ماه از زمان تحویل آخرین محموله کالا و اتمام نصب و راه‌اندازی خواهد بود. چنانچه در طول مدت دوره تضمین معایب و نواقصی در کالای موضوع معامله مشاهده شود که ناشی از عدم رعایت مشخصات تعیین شده، یا به کاربردن مصالح و مواد نامناسب و نامرغوب، یا حمل نامناسب کالا خارج از شرایط فنی مشخص شده باشد و به طور کلی هر گونه عیب و نقص که به عملکرد خریدار مرتبط نباشد، فروشنده متعهد است که به هزینه خود حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ ابلاغ کتبی نماینده خریدار شروع به رفع معایب و نقایص فوق نموده و آن‌ها را طی مدتی که توسط نماینده خریدار تعیین می‌شود رفع نماید. هرگاه فروشنده در انجام تعهد خود قصور ورزد یا مسامحه کند که

تشخیص آن به عهده خریدار می‌باشد، خریدار حق دارد آن معایب و نقایص را رأسا و یا به هر ترتیبی که مقتضی بدانند رفع نموده و هزینه آن را بدون انجام تشریفات قضایی و اداری از محل مطالبات مقتضی و یا تضمین انجام تعهدات برداشت نماید. فروشنده حق هیچگونه اعتراضی نسبت به هزینه‌های بعمل آمده را نخواهد داشت. در صورتی که تضمین مذکور و مطالبات فروشنده جبران هزینه‌های فوق را ننماید، فروشنده مکلف به پرداخت آن می‌باشد.

#### ۸- تضمین انجام تعهدات:

فروشنده ظرف مدت ۷ روز کاری از ابلاغ قبولی پیشنهاد قیمت، باید ضمانت نام‌های معادل ۱۰ درصد مبلغ اولیه پیمان، صادر شده از طرف بانک مورد قبول خریدار تسلیم خریدار نماید. ضمانتنامه یاد شده باید تا تاریخ اتمام دوره تضمین (گارانتی) معتبر باشد. فروشنده مکلف است تا آن زمان برای تمدید ضمانتنامه یاد شده اقدام کند و اگر تا ۱۵ روز پیش از انقضای مدت اعتبار ضمانتنامه، فروشنده موجبات تمدید آن را فراهم نکرده و ضمانتنامه تمدید نشود، خریدار حق دارد که مبلغ ضمانتنامه را از بانک ضامن دریافت کند و وجه آن را به رسم وثیقه نزد خود نگه دارد. ضمانت نامه فوق پس از اتمام دوره تضمین (گارانتی) و پس از کسر هزینه‌های اصلاح معایب (در صورت اصلاحات توسط خریدار) به فروشنده مسترد خواهد شد.

#### ۹- جریمه تأخیر

در صورت تأخیر غیرمجاز فروشنده در تحویل، نصب و راه اندازی اقلام موضوع قرارداد یا اسناد و مدارک فنی، فاینال بوک و غیره بیش از موعد مقرر و برنامه زمانبندی، جریمه تأخیری بشرح زیر بعهد او خواهد بود که توسط خریدار از محل تضامین قرارداد و سایر مطالبات فروشنده مستقیماً و بدون احتیاج به اقدامات قضایی و اداری برداشت خواهد گردید: در قراردادهای کوتاه مدت که مدت زمان انجام تعهد کمتر از سه ماه (۹۰) روز باشد در صورت تأخیر غیر مجاز فروشنده جرایمی بصورت ذیل منظور و از تضامین و مطالبات فروشنده کسر خواهد شد.

الف: تأخیر یک ماهه اول بر مبنای ۵ درصد بهای کارهای موضوع قرارداد که تحویل آن‌ها به تأخیر افتاده است.

ب: تأخیر یک ماهه دوم بر مبنای ۷ درصد بهای کارهای موضوع قرار داد که تحویل آن‌ها به تأخیر افتاده است.

ج: تأخیر یک ماهه سوم بر مبنای ۸ درصد بهای کارهای موضوع قرار داد که تحویل آن‌ها به تأخیر افتاده است.

#### ۱۰- دستگاه نظارت:

مسئولیت نظارت بر حسن اجرای قرارداد و تعهداتی که فروشنده طبق مفاد این قرارداد و اسناد و مدارک پیوست آن تقبل نموده است بعهد دستگاه نظارت خریدار (مدیریت خرید شرکت صنایع چوب خزر کاسپین) می‌باشد و فروشنده موظف است تعهدات خود را بر طبق قرارداد و اصول فنی و همچنین بر طبق دستورها و تعلیماتی که دستگاه نظارت خریدار در حدود مشخصات و اسناد و مدارک پیوست قرارداد و استانداردهای حرفه‌ای و تخصصی اعلام می‌نماید انجام دهد.

## پیوست: مشخصات فنی

- فروشنده متعهد به تحویل کالای موضوع قرارداد مندرج در ماده اول بر اساس فهرست مقادیر و منطبق با مشخصات فنی تأیید شده در جدول مشخصات فنی و همچنین مطابق مکاتبات رسمی و سایر شرایط مندرج در قرارداد می‌باشد.
- فروشنده متعهد می‌شود با علم و آگاهی از مشخصات فنی کالا، نسبت به فروش طبق مشخصات فنی اقدام نماید و هیچگونه عذری از بابت عدم اطلاع از مشخصات فنی کالا از جانب وی پذیرفته نخواهد شد.
- امکان تغییر مشخصات فنی و جایگزینی برای هر یک از قطعات به بهانه عدم تأمین پس از ارائه پیشنهاد قیمت امکان پذیر نبوده و فروشنده باید دقیقاً همان قطعات یا تجهیزات ارائه شده در مشخصات فنی را تأمین کند.
- فروشنده موظف به رعایت دستورالعمل‌های واحد ایمنی خریدار در انجام تعهدات نصب و راه‌اندازی می‌باشد.
- قطعات پیشنهادی باید حداکثر تطابق با سیستم موجود را داشته و در دیگر اجزا سیستم تغییر بوجود نیارد.
- ارائه Data Sheet & Manual User کامل برای تجهیزات پیشنهادی الزامی است.
- تجهیزات وارداتی فقط از برندهای معتبر اروپایی دارای تاییدیه TÜV یا MCERTS مورد تأیید می‌باشد.
- نحوه بسته‌بندی: تجهیزات بایستی پلمپ و در بسته‌بندی و پک اورجینال سازنده باشد.

ردیف	مشخصات فنی کالا	تعداد
۱	<p><b><u>Online Gas Analyzer for Measuring CO, CO2, NO and O2</u></b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ O<sub>2</sub> 0-25%</li> <li>▪ CO 0-800ppm</li> <li>▪ NO 0-800ppm</li> <li>▪ CO<sub>2</sub> 0-5%</li> </ul> <p>ANALOG OUTPUT: 4-20MA POWER SUPPLY: 200-240V AC/50-60 HZ</p>	1
2	<p><b><u>Sample gas probe(High Dust)</u></b></p> <p><b><u>Heated Sample Gas line(50m)</u></b></p> <p><b><u>Sample Conditioning System</u></b></p>	1
3	کابینت جهت نصب آنالایزر دارای سیستم تهویه AC	1
4	سیستم تجمیع و ارسال دیتا به سازمان محیط زیست	۱